V. Descript. *Zetterst. VI.* p. 2360.

In Pedemontio raro lecta a Genco et Bellardi.

Gen. XI. SAPROMYZA Fall. Mgn. Latr. Macq. Loëw. Zett. Schin.
Lauxania p. *Mgn. Macq. Zett. et Alior.*
Palloptera p. Fall. Wlk. — *Peplomyza p. Halid.*
Polionoma Rndn. — *Tephritis p. Fabr.*
Musca Lin. Fab. Rossi. — *Genera plura Desv.*

Char. Gen.

Antennæ modice elongatae vel breves, articulo primo sat breviore secundo nisi brevissimo, tertio ovato vel oblongo, sed non longissimo nec apice obtruncato. - *Arista* pilosa vel pubescens.

Facies non inclinata, in medio haud gibboso-subcarinata, et lateribus nudis. - *Os buccula* instructum.

Scutellum quatuor setosum.

Alæ costa non spinulosa; vena septima postica brevissima, longe a margine sistente - *Pedes* subnudi.

Sp. Italicæ.

- A. *Femora* saltem antica magis vel minus nigricantia.
- B. *Abdomen* totum nigrum, nigricans, vel nigro-subænescens.
- C. *Arista* puberula, non longe pilosa.
- D. *Corpus* nigro-ænescens, subvirescens. - *Alæ* dilute flavescentes.

Sp. 1. *Aenea Fall.*

- DD. *Corpus* nigrum non ænescens nec subvirescens. - *Alæ* fusco-flavidæ vel fuliginosæ.
- E. *Antennæ* lutescentes. - *Alæ* fusco-flavidæ.

Sp. 2. *Elisæ Wdm.*

- EE. *Antennæ* nigricantes. - *Alæ* fuliginosæ.

Sp. 3. *Fuliginea Mihi.*

CC. *Arista* longe pilosa.

Sp. 4. Longipennis *Fabr.*

BB. *Abdomen* saltem partim testaceum vel luteum.

F. *Scutellum* totum nigricans vel griseum, non neque apici luteum.

G. *Scutellum* griseum limbo apicali atro nitido.

Sp. 5. Lupulina *Fabr.*

GG. *Scutellum* etiam limbo apicali fusco-griseum.

H. *Femora* quatuor anteriora, ut tibiæ anticeæ, cum tarsis fere tota nigricantia.

Sp. 6. Flaviventris *Costa A.*

HH. *Femora* duo tantum antica nigricantia vel fusca, tibiis tarsisque propriis fere totis testaceis.

Sp. 7. Luteiventris *Mihi.*

FF. *Scutellum* saltem limbo aut apici luteum.

J. *Tibiæ* intermediae apice trispinoso. - *Tibiæ* anulo fusco apicale destitutæ.

Sp. 8. Trispina *Mihi.*

JJ. *Tibiæ* intermediae apice bispinoso: anticeæ, et sœpe etiam posticeæ apici fuscae vel nigricantes.

K. *Femora* omnia, ut tibiæ et tarsi pedum anteorum, fere tota nigricantia vel fusca.

Sp. 9. Fasciata *Fall.*

KK. *Femora* antica tantum plus vel minus infuscata, tibiis propriis luteis, anulo tantum apicali fusco.

Sp. 10. Subvittata *Loëw.*

Subvittata n.

AA. *Femora* omnia etiam antica rufa, lutea, vel testacea.

L. *Arista* pilis longis vel mediocribus vestita, non brevissime pilose vel pubescens tantum.